
ZARZĄDZENIE NR 6/2016

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych U.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) oraz § 10 pkt. 4 Uchwały Nr XI/73/15 Rady Gminy Wiżajny z dnia 22
grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 1 329720,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego

zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 1 330 529,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 809,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

9 222 440,20 zł,
8 787 440,20 zł,

435000,00 zł.

9272 980,00 zł,
8500473,00 zł,

772 507,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



)

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 6/2016

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 29 stycznia 2016r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2016 rok
Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6500093,20 0,00 0,00 6500093,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziale m środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 435000,00 0,00 0,00 435000,00

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rod d ZI

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 527,00 0,00 7540,00 8067,00
n~h, ,n' n.~',~ ,,~, .

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 7540,00 7540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 7540,00 7540,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami



852 Pomoc społeczna 945000,00 0,00 1 322180,00 2267180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 180,00 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 180,00 180,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 322000,00 1 322000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 1 322000,00 1 322000,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

bieżące razem: 957627,00 0,00 1 329720,00 2287347,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 7892720,20 0,00 1 329720,00 9222440,20

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00 0,00 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



l
Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 6/2016
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 29 stycznia 2016r.

Dział I Rozdział

Rodzaj: Własne
Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2016 rok

2910
wrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4210 akup materiałów i wyposażenia

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
4560 100,00! 435,001

I Razem: I 6985633.001 0.001 6 985 633.0~

Rodzaj:

Dział I Rozdział

Zlecone

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

3030

4110

4170 ynagrodzenia bezosobowe

4210 ak up materiałów i wyposażenia

4410 543,001



852
Dodatki mieszkaniówe .

"'«-!ł

IŚwiadczenia społeczne

akup usług pozostałych

Pozostała działalność

3110 lśwtadczema społeczne

Razem:

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

Zteco

z tego:
z tego:

wydatki na
w tym:

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy na programy
na 2016rok wydatki dotacje na świadczenia na

finansowane z wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z
bieżące

jednostek wydatki zadania rzecz osób udzialem tytulu
obsluga długu

majątkowe zakupy udziałem

budżetowych, wynagrodzenia i związane z bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o

składki od nich realizacją ich których mowa w gwarancji których mowa w

naliczane statutowych art. 5 ust. 1 pkt 2 art. 5 ust. 1 pkt 2

zadań; i3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

7943260,00 7170753,00 5639289,00 3473 467,00 2165822,00 173 000,00 1288464,00 0,00 0,00 70000,00 772507,00 772507,00 0,00

-809,00 -809,00 -809,00 0,00 -809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1330529,00 1330529,00 4333,00 1602,00 2731,00 0,00 1 326 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9272 980,00 8500473,00 5642813,00 3475069,00 2167744,00 173000,00 2614660,00 0,00 0,00 70000,00 772507,00 772507,00 0,00

- Zwiększono dochody i wydatki o kwotę - 7 540,- zł - dotacja na przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Senatu RP.
- Zwiększono dochody i wydatki o kwotę - 1 322 000,- zł - dotacja na realizację świadczenia wychowawczego w wysokości 500,- zł na dziecko.
- Zwiększono dochody i wydatki o kwotę - 180,- zł - dotacja na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych.
Pozostałe przeniesienia w planie wydatków w dziale pomiędzy paragrafami wynikają z bieżącej realizacji budżetu.

':;i~(:


